Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
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Daté lindja: _29. 08./982
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Kandidat pérgnine keEsHILL!  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes

vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun _>!BEK , propozuar nga

; L o pNE SURSPIANE
PRRYIASOCIRLISTE/ PLEANCA PER SHENE V2

Arsimi: LARTE UMVERSITET] ' SHKODRES LUIGI Gurprual, DEGR BO-RIM)

Eksperienca né puné: /3 wTE
2005 £ e VEERRIN TMTESRMESE mE SWESLEN B YBERME TR BASHCU R
GIERET ENSTRIOTH. BMZ .

Kualifikimi: MESuW&ES SPEC/AUST

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019 t/ﬁj




